
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Положення про управління 
комунальної власності Броварської міської ради

На виконання Законів України «Про особливості здійснення права власності 
у багатоквартирному будинку», «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків» у зв’язку зі зміною місцезнаходження управління 
комунальної власності, керуючись пунктом 4 статті 54 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства  та благоустрою, Броварська міська рада:

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Положення про управління комунальної власності 
Броварської міської ради затверджене рішенням Броварської міської ради  від 
21.02.2013 № 857-30-06 “Про затвердження  Положення про управління 
комунальної власності Броварської міської ради” (далі - Положення), у такій 
редакції: 
1.1. пункт4 Положення викласти в такій редакції: «4. Місце знаходження 
управління: м. Бровари, бульв. Незалежності, 2».
1.2. пункт 6 Положення доповнити підпунктом 6.8 такого змісту: «6.8 
здійснення права власності у багатоквартирних будинках, регулювання 
правових, організаційних та економічних відносин, пов’язаних з реалізацією 
прав та виконанням обов’язків співвласника багатоквартирних будинків 
щодо їх утримання та управління».
1.3. пункт 6 Положення доповнити підпунктом 6.9 наступного змісту: «6.9 
організація роботи по виконанню Закону України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків»».
2. Затвердити зміни до Положення про управління комунальної власності 
Броварської міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова І.В. Сапожко
м. Бровари
від 7 червня 2016 року
№204-15-07


